
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 5 9 5  

на Столичния общински съвет 

 от 24.07.2025 година 

За разпределение на бюджета за общинска спортна инфраструктура 

за 2025 година, определен съгласно Решение № 383 от 29.05.2025 г., 

изменено с Решение № 475/26.06.2025 година на Столичен общински съвет 

и писмо с рег. № СОА25-ВК66-3458/18/11.06.2025 година, с положително 

становище на Постоянната комисия за децата младежта и спорта. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.24, във връзка с чл.21, ал.2 от Закона 

за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Утвърждава средства в размер на 300 000 /триста хиляди/ лева за 

изграждане на общинска спортна инфраструктура, подходяща за хора с 

увреждания и възрастни хора /Приложение №1/. 

2. Утвърждава средства в размер на 1 700 000 /един милион и 

седемстотин хиляди/ лева - разпределени между 24 районни 

администрации, съгласно разработена формула, предназначени за текущ 

ремонт и поддръжка на вече изградени общински спортни съоръжения - 

спортни площадки, фитнес съоръжения, тенис маси /Приложение №2/. 

3. Средствата по т.1 и т.2 се осигуряват от сборен бюджет на 

Столична община, Параграф 1020, Дейност 714 „Спортни бази за спорт за 

всички“. 

4. След изпълнение на дейностите по т.1 и т.2, кметовете на райони 

да изготвят и представят отчет за изразходваните средства, в срок до 

31.12.2025 г., до заместник-кмет направление „Култура, образование, 

спорт и младежки дейности“, заместник-кмет Направление „Култура, 

образование, спорт и младежки дейности“ да изготви и представи обобщен 

отчетен доклад до Столичен общински съвет. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 24.07.2025 г., Протокол № 43, точка 27 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА25-ВК66-5989/17.07.2025 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


